АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2015
г. Енисейск
№ 135-п
О внесении изменений в Постановление администрации Енисейского района № 1011-п от 28.10.2014 года. «Об утверждении плана проведения проверок в 2015 году в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Енисейский район»
            Во исполнение Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона Российской Федерации от 26.12.2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решения Енисейского районного Совета депутатов от 21.02.2012 года №18-208-р «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Енисейский район» и  Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложения к Постановлению администрации Енисейского района № 1011-п от 28.10.2014 года и изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации района В.И. Марзала.

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района

      И.А. Михайлов